



Sammen er vi stærke

Liste R, *Kommunisterne i København*, er en fællesliste bestående af *Kommunistisk Parti i Danmark (KPiD)*, *Kommunistisk Parti (KP)* og *Ungkommunisterne*, som er gået sammen om at sikre arbejderklassens stemme og indflydelse i Københavns Borgerrepræsentation.

Liste R vil, at Københavnerne bestemmer over deres egen by. Vi er imod, at EU, Kommunernes Landsforening og regeringen stikker en kæp i hjulet for et solidarisk, socialt og bæredygtigt København.



Kommunisterne kæmper for et samfund, der bygger på kollektiv velfærd, fællesskab og solidaritet. Vi vil arbejde for at samle alle kræfter i København, der kæmper for at forsvare og forbedre den kollektive velfærd.

Kommunisterne X ved liste R

Kandidater for liste R



Kommunisterne i København

www.kommunisterne-i-koebenhavn.dk

Kandidat for liste R

Rikke Carlsson



Når kriminelle fællesskaber er det mest nærliggende fremtidsudbud for et ungt menneske, bør vi som samfund og kommune kigge indad og se, hvor vi fejlede i den unges opvækst. Var det skolesystemet? Var det fritidsbuddene eller uddannelsessystemet? Det kan ikke passe, at vi

ikke kan byde ind med en mere attraktiv tilværelse.

Årtiers nedskæringer i skole og fritidslivet skal rettes op, så børn og unge trods en skæv baggrund får de bedste opvækstmuligheder. Der skal være plads til, at alle unge kan bidrage til vores fælles bedste, og de skal kunne mærke den tryghed, det giver at bo i et solidarisk samfund.

Det er kommunisternes holdning, at alle børn og unge uanset social, kulturel eller etnisk baggrund har ressourcer til at bidrage til fællesskabet.

Kandidat for liste R

Anders Sørensen

Jeg mener at København skal være en by for helt almindelige arbejdere og ikke kun for folk med lange uddannelser og tunge lønningsposer. Derfor vil jeg kæmpe for, at der bliver bygget mange flere billige boliger af høj kvalitet.

Derudover er det helt nødvendigt, at der skabes flere ufaglærte og faglærte arbejdspladser. Men vi kan ikke vente på, at de private arbejdsgivere pludselig en morgen vågner op med samfundssind. Derfor må kommunen gå forrest i jobskabelsen og oprette kommunale arbejdspladser både indenfor byggeri, transport, renovation samt indenfor de klassiske velfærdsområder.

Offentlige jobs skaber mere værdi, både for den enkelte ansatte, for kommunekassen og for borgerne i byen.

Stem på liste R – Kommunisterne

